
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 ze zm.), § 10 pkt 3 a i b oraz pkt 5 Uchwały nr XLVI/452/2022 Rady Gminy 
Czernica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2023 oraz 
w załączniku do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami realizowanych przez Gminę Czernica zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok. 

§ 3. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów - 124.639.892,76 zł, 

- w tym dochody bieżące -   98.998.591,63 zł,  

- dochody majątkowe -   25.641.301,13 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -   160.067.735,25  zł, 

- w tym wydatki bieżące - 111.870.350,42 zł,  

- wydatki majątkowe -   48.197.384,83 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 606 229,35 30 672 295,35

Różne rozliczenia finansowe 2 140 490,35 2 206 556,35

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

134 892,00 200 958,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 865 230,00 2 916 230,00

Pozostała działalność 2 865 230,00 2 916 230,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

496 230,00 547 230,00

855 Rodzina 4 621 927,00 4 755 803,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 471 284,00 4 491 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 422 124,00 4 430 372,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

22 660,00 34 505,00

Pozostała działalność 116 243,00 230 026,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

116 243,00 230 026,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 527,06 169 431,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 043,05 167 947,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

17 347,49 32 251,44

124 374 046,81 124 639 892,76

Rozdział Zmiana

66 066,00

133 876,00

75814 66 066,00

66 066,00

51 000,00

Razem: 265 845,95

85595 113 783,00

113 783,00

14 903,95

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2023 rok

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 

0050.42.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 28 marca 2023 r.

92109 14 903,95

14 903,95

85502 20 093,00

8 248,00

11 845,00

85395 51 000,00

51 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 732 959,26 18 732 959,26

Pozostała działalność 170 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 265 947,34 1 265 947,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 875 347,34 875 347,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 686,60 55 343,30

4260 Zakup energii 63 343,30 61 343,30

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 34 343,30

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 390 600,00 390 600,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 112 600,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 600,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 30 550 716,96 30 550 716,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 310 846,71 29 310 846,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 500,00 352 500,00

4260 Zakup energii 100 000,00 134 898,68

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 840 547,75 1 820 547,75

4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 90 101,32

801 Oświata i wychowanie 70 929 375,08 70 994 985,08

Szkoły podstawowe 42 057 964,29 42 171 813,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 991 001,00 993 001,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 945,01 9 148,31

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 920,83 15 241,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 134 660,00 114 660,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 001,82 46 145,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
295 786,21 340 063,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 724 581,00 14 798 581,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 482,66 4 207,82

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60095 0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

70005 0,00

-2 343,30

-2 000,00

4 343,30

70007 0,00

-2 400,00

2 400,00

0,00

75023 0,00

-10 000,00

34 898,68

10 000,00

-20 000,00

-14 898,68

65 610,00

80101 113 849,19

2 000,00

203,30

725,16

1 320,28

-20 000,00

5 143,35

44 277,58

74 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
51 914,88 57 323,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
300 604,56 301 375,53

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 016 433,34 3 018 215,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 337,00 355 337,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 029,31 16 506,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 388 381,27 1 360 381,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 663,36 2 967,95

Przedszkola 15 285 844,99 15 227 981,85

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 581,77 7 541,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 494 448,53 5 489 648,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 171,00 875 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 015,00 578 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 535,00 72 535,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 720,00 127 220,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
332,18 404,78

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 401,78 497,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 534,18 3 355,39

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 797,60 9 704,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 774 630,13 1 686 630,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
759,15 840,29

Świetlice szkolne 2 798 995,72 2 793 995,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 637,00 113 637,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 535 037,50 1 537 287,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 415 000,00 1 401 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00 13 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 597,50 17 847,50

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 173 333,00 173 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 456,00 30 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
145 105,00 142 251,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 997 390,57 3 007 390,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 378,00 1 051 378,00

5 408,55

770,97

80103 1 781,96

28 000,00

1 477,37

-28 000,00

304,59

80104 -57 863,14

5 959,56

-4 800,00

-30 000,00

58 000,00

-1 000,00

500,00

-500,00

72,60

95,93

821,21

80113 2 250,00

-10 000,00

-14 000,00

11 000,00

906,42

-88 000,00

81,14

80107 -5 000,00

-5 000,00

15 250,00

80146 0,00

2 854,00

-2 854,00

80148 10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 840,00 108 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 140,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

736 719,94 737 311,93

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 132,33 5 124,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
250 000,00 246 600,00

852 Pomoc społeczna 7 100 673,92 7 100 673,92

Domy pomocy społecznej 516 220,83 516 220,83

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
455 220,83 516 220,83

Pozostała działalność 165 741,17 165 741,17

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 750,00 5 660,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 90,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 376 097,60 4 427 097,60

Pozostała działalność 4 376 097,60 4 427 097,60

3110 Świadczenia społeczne 534 500,00 584 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 933,02 9 768,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 538,24 1 682,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,74 239,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 192 075,44 192 531,44

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 075,44 26 531,44

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

940,71 4 296,71

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
20 000,00 17 100,00

855 Rodzina 5 237 242,97 5 371 118,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 525 758,69 4 545 851,69

3110 Świadczenia społeczne 3 995 909,24 4 015 409,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 959,42 137 465,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 214,24 352 301,35

Pozostała działalność 116 243,00 230 026,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
111 910,25 222 950,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 518,70 2 704,24

15 140,00

-15 140,00

80149 591,99

3 991,99

-3 400,00

0,00

85202 0,00

-61 000,00

61 000,00

85295 0,00

-90,00

90,00

51 000,00

85395 51 000,00

85404 456,00

3 356,00

-2 900,00

133 876,00

50 000,00

835,64

143,90

20,46

456,00

85502 20 093,00

19 500,00

505,89

87,11

85595 113 783,00

111 040,43

1 185,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 814,05 4 371,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 485 959,90 3 500 863,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 156 823,30 1 171 727,25

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 55 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 200,58 15 024,53

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
122 253,16 132 333,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 343 000,00

Biblioteki 1 948 200,00 1 950 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 500,00

Pozostała działalność 91 500,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 500,00

159 801 889,30 160 067 735,25

1 557,03

14 903,95

92109 14 903,95

2 500,00

92195 -2 500,00

-2 500,00

Razem: 265 845,95

-80 000,00

4 823,95

10 080,00

80 000,00

92116 2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 4



bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

750 Administracja publiczna 197 413,00 197 413,00 197 413,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 197 413,00 197 413,00 197 413,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 856 800,00 856 800,00 856 800,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 856 800,00 856 800,00 856 800,00 0,00

855 Rodzina 4 498 177,00 4 498 177,00 4 498 177,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 464 877,00 4 464 877,00 4 464 877,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00

OGÓŁEM 5 556 141,00 5 556 141,00 5 556 141,00 0,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.42.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 28 marca 2023 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

realizowanych przez Gminę Czernica w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

 
Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych: 
 
1.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  

11.845,00 zł w dz. 855, rozdz. 85502, § 2060 z przeznaczeniem na zabezpieczenie Gminy w środki 
na wypłatę świadczenia wychowawczego w marcu, br. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 
wydatków w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy kwocie 11.845,00 zł w dz. 855, 
rozdz. 85502. 

 
2.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  

8.248,00 zł w dz. 855, rozdz. 85502, § 2010 na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia  
w wysokości 4.000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy w kwocie 8.248,00 zł w dz. 855, rozdz. 85502. 

 
3.  Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z Funduszu Pomocy – na podstawie 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w tym w: 

− dz. 758, rozdz. 75814, § 2100 w kwocie 66.066,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

− dz. 921, rozdz. 92109, § 2100 w kwocie 14.903,95 zł z tytułu zakwaterowania 
instytucjonalnego, 

− dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 w kwocie 25.519,00 zł z tytułu świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy, 

− dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 w kwocie 88.264,00 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

4.  Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 51.000,00 zł w dz. 853, rozdz. 85395,  
§ 2180 na wypłatę przez gminę rekompensaty zgodnie z art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu. Jednoczesnie dokonano zwiększenie wydatków w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Czernicy w kwocie 51.000,00 zł w dz. 853, rozdz. 85395. 

 
5.  Dokonano przesunięcia kwoty 80.000,00 zł w ramach rozdz. 92109 z wydatków bieżących do 

wydatków majątkowych na zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowicach”  
z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji projektowej i realizację instalacji hydrantowej  
i wodociągowej z nowym hydrantem wewnętrznym w świetlicy wiejskiej w Wojnowicach. 
 

6.  Dokonano przesunięcia kwoty 80.010,00 zł w ramach wydatków majątkowych w rozdz. 92109  
z zadania „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich” do zadania 
„Dostosowanie budynku świetlicy w Czernicy dla osób ze szczególnymi potrzebami polegające na 
przebudowie sanitariatów”. Przedmiotowe zadanie jest w procesie aplikowania o środki 
zewnętrzne w ramach programu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi 2023” gdzie wymagane jest 
zapewnienie finansowania zadania w 100% ze środków budżetu gminy celem późniejszej refundacji 
przyznanego dofinansowania. 

 
7.  Dokonano przesunięcia kwoty 15.140,00 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej  

w Chrząstawie Wielkiej ramach rozdz. 80101 z wydatków majątkowych z zadania „Rozbudowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 1



budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej” do wydatków bieżących z przeznaczeniem 
na realizacje projektu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 
8.  Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy, 
2) Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej, 
3) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy, 
4) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach, 
5) Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1B140E-CF94-4895-BC47-BEF1D33BF5B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

